1

ое-1
№ 350-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 391

г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 28.01.2019 № 52

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 28.01.2019 № 52 «О создании комиссии по работе с бесхозяйным

имуществом, находящимся на территории города Чудово»,

(далее - постановление), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 3.6 Положения о комиссии по работе с

бесхозяйным имуществом, находящимся на территории города Чудово,

утвержденного постановлением, слова «структурное подразделение» словами

«соответствующий отраслевой (функциональный) орган»;

1.2. дополнить в Приложении к Положению о комиссии по работе с

бесхозяйным имуществом, находящимся на территории города Чудово,

утвержденном постановлением, после слова «отчество» словами «(при

наличии)».

2. Внести в состав комиссии по работе с бесхозяйным имуществом,

находящимся на территории города Чудово, утвержденный постановлением,

(далее - состав комиссии), следующие изменения:

2.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.;

2.2. исключить Должикову И.В.;

2.3. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии

Анищенко М.Г., заместителя председателя комитета-начальника отдела

имущественных отношений комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального

района;

2.4. исключить из состава комиссии Федорову Ю.Э.

2

2.5. считать Лашманову Н.Н. председателем комитета строительства,

архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации

Чудовского муниципального района;

2.6. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Михайлову

О.А., заместителя председателя комитета-начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства и связи комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Администрации

Чудовского муниципального района;

2.7. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Фадееву

Н.А., начальника отдела благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта

комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства Администрации Чудовского муниципального района;

2.8. исключить из состава комиссии Зырину Г.Н.;

2.9. считать Башмакову И.П. главным специалистом отдела

имущественных отношений комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального

района;

2.10. считать Римскую А.В. начальником отдела по управлению

муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин